
Seminārs Jūrmalā

Autors Andrejs Vanags
Ceturtdiena, 07 jūnijs 2012 08:56

Aicinām uz bezmaksas semināru par patērētāju strīdu risināšanu

  

Latvijas Patērētāju interešu aizstāvības asociācija (LPIAA) projekta “Latvijas patērētāju tiesību
aizsardzības biedrību kapacitātes stiprināšana patērētāju strīdu risināšanā un līdzdalībā
normatīvo aktu izstrādāšanā” rīko bezmaksas semināru par patērētāju strīdu risināšanu. 
 Seminārs notiks 2012.gada 12. jūnijā Jūrmalā, PSIA „Veselības un sociālās aprūpes
centrs – Sloka” telpās, Dzirnavu ielā 36/38, plkst. 10.00.
 Semināra laikā notiks lekcija par problēmām, kas saistītas ar šobrīd Latvijas patērētājiem
pieejamiem strīdu izskatīšanas mehānismiem (prasījuma pieteikuma iesniegšana uzņēmējam,
PTAC, tiesa), kā arī tiks sniegta informācija par iespējam risināt šos strīdus lētāk un ātrāk,
izmantojot mūsdienīgus strīdu risināšanas mehānismus, t.sk. tādus salīdzinoši mazpazīstamus,
kā mediācija un strīdu izskatīšanas komisijas. Būs arī iespēja saņemt informāciju par LPIAA
nesen izveidoto mediatoru tīklu, kas darbojas Jūrmalā, Rīgā, Daugavpilī, Rēzeknē, Valmierā,
Cēsīs, Jelgavā, Liepājā un Ventspilī, kā arī iepazīties ar šī tīkla Jūrmalas pārstāvi.
 Seminārs ir paredzēts visiem interesentiem – gan patērētājiem, gan uzņēmējiem.
LPIAA ir nevalstiska organizācija, kas nodibināta 1999.gadā un ir Latvijas patērētāju interešu
aizsardzības nevalstisku organizāciju (LPIAA biedri) pārstāvis. Šobrīd LPIAA ir desmit
biedrorganizācijas. LPIAA ir Eiropas patērētāju konsultatīvās grupas (ECCG) un Eiropas
patērētāju organizācijas (BEUC) dalīborganizācija. LPIAA ir pastāvīgi iesaistīta lēmumu
pieņemšanas procesā Eiropas Savienības un Latvijas mērogā.
 Projekta “Latvijas patērētāju tiesību aizsardzības biedrību kapacitātes stiprināšana patērētāju
strīdu risināšanā un līdzdalībā normatīvo aktu izstrādāšanā” finansējuma daļu 91,84% apmērā
finansē Eiropas Savienība ar Eiropas Sociālā fonda starpniecību. Apakšaktivitāti administrē
Valsts kanceleja sadarbībā ar Sabiedrības integrācijas fondu.

  

  

Semināra programma pieejama šeit .

  

 1 / 2

images/ADR_projekts/programma_jurmala.pdf


Seminārs Jūrmalā

Autors Andrejs Vanags
Ceturtdiena, 07 jūnijs 2012 08:56

  

 2 / 2


